

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 к ОСС от 15.03 до 30.05.18 гг**

**Исполнитель: ООО "КССвязьмонтаж"**

197022 Санкт-Петербург, Проф. Попова д.41/5

Заказчик: Люмьер-Комфорт-Бумиранг



**КАЛЬКУЛЯЦИЯ  
на установку системы СКУД**

по адресу: г. СПб, ул. Михаила Дудина д.10

| № | Наименование работ  | Един. изм. | Кол-во | Цена (руб.) | Сумма (руб.) |
|---|---|------------|--------|-------------|--------------|
| 1 | Работа по монтажу системы контроля доступа на 4(четыре) входные двери, калитку и 2 ворота | компл      | 1      | 91300,0     | 91300,0      |

**ВСЕГО: 91300,00**

| №  | Стоимость оборудования                 | Един. изм. | Кол-во | Цена (руб.) | Сумма (руб.) |
|----|--|------------|--------|-------------|--------------|
| 1  | Системный блок ПК                      | компл.     | 1      | 43930,00    | 43930,00     |
| 2  | Считыватель безконтактный Matrix-2-ЕН  | шт         | 10     | 2070,00     | 20700,00     |
| 3  | Считыватель настольный Z-2 USB         | шт         | 1      | 4427,50     | 4427,50      |
| 4  | Преобразователь интерфейса RS485 в USB | шт         | 1      | 1943,50     | 1943,50      |
| 5  | Кабель ШВВП 2х0,75                     | метр       | 150    | 16,10       | 2415,00      |
| 6  | Кабель UTP-5е                          | метр       | 350    | 16,68       | 5836,25      |
| 7  | Контроллер GATE-8000                   | шт         | 10     | 5232,50     | 52325,00     |
| 8  | ПО-GATE-Server-Terminal                | шт         | 1      | 9602,50     | 9602,50      |
| 9  | Блок питания БРП                       | шт         | 10     | 1288,00     | 12880,00     |
| 10 | Кабель UTP-5е уличный                  | метр       | 305    | 19,55       | 5962,75      |
| 11 | Кабель ВВГнг LS 3х2,5                  | метр       | 20     | 59,80       | 1196,00      |
| 12 | Аккумулятор 7 Ач                       | шт         | 10     | 644,00      | 6440,00      |
| 13 | Крепеж, расходные материалы, разъемы   | компл.     | 1      | 2070,00     | 2070,00      |

31.10.2017г.

**ВСЕГО: 169 728,50**

ИТОГО: **261 028,50** руб.

**Земляные работы 40 000 (Сорок тысяч) рублей 00 коп.**

**Услуги УК по контролю и организации работ (10%): 30 102,85 Р**

*Не учтен процент инфляции, при установке после собрания, возможно 10% удорожание от цены предложения.*